ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28 февраля 2017 г. № 46

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившим силу постановления

Правительства Республики Дагестан от 25 февраля

2016 г. № 33 и внесенииизменения в постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 31 марта 2010 г. № 80

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Дагестан от 25 февраля 2016 г. № 33 «О внесении изменения в

нормативные требования по формированию структуры центральных

аппаратов органов исполнительной власти Республики Дагестан,

утвержденные постановлением Правительства Республики Дагестан от

31 марта 2010 г. № 80» (Официальный интернет-портал правовой

информации (http://www.pravo.gov.ru), 2016, 1марта, № 0500201603010015).
2. Абзац второй пункта 2 нормативных требований по формированию

структуры центральных аппаратов органов исполнительной власти

Республики Дагестан, утвержденных постановлением Правительства

Республики Дагестан от 31 марта 2010 г. № 80 (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2010, № 6, ст. 257; Официальный интернет-портал

правовой информации (http://www.pravo.gov.ru), 2016, 1 марта,

№ 0500201603010015), признать утратившим силу.

УПРАВЛЕнИр
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

датель Правительства

публики Дагестан А. Гамидов